nuncul. & adolebit ea sacerdos sū

altare in pabulu ius & oblonib' dñi.

¶ i capra fuit ei' oblatio. & ob

Solarum tremib; iustit of
ferri. ¶ ut simplex mlti
q debuit facē omisit. ita
sua debet ita m bonum
ut non simplex in maluo
ut manifestum sit q que
scire potest non omittit.
Iure cauci reddunt sim
plices q ex simplicitate fa
cile possint aduoluta
rem trahi. ut non solum
renes. & adipem q sup ip
sol. e. s. 7 lumbum ostia.
quon renib; e. Lumb
n uirtutem signat. Vn
rob oam ait. Omnis
dignit' nis gressio est
lumbis patris nri. 7 abbi.
Lumbos uros p'cognis.
In lumbis quoy opat
ce re a cl o his.

an uita b u

¶ absumunt sacrificia absorbens

¶ spual.

¶ morem inuictoria. ¶ que habetum penitentie signat.

¶ simplex qm peccant & penitent

^{Qui penitentiam offert}
tulert eam domino. pone manum su-

^{principio bonis opib; opam det.}
am sup capus eius. immolabit q; eam

unctoria tabernaculi. ^{sup sup.} testimonij. & su-

dent filii aaron sanguinem eius palca-

tis circuitum. tollent q; ex ea in pasto-

^{ipse sci.} ^{iram ut sup.} ^{Impedit ut am ne-}
ignis domi. ^{postit cerne um.} Adipem qui opit & qui

^{con-recur. 7 q; his ad hinc.}
regit uniuersa uitaha duos renuno-

los cum reticulo. q. e. s. eos iuxta yha.

rarumam reconis cum renunculis. ado-

lebit q; ea sacerdos s. altare malimo

^{ut o. de fi-}
mam ignis. ^{dum uru-} 7 suauissim odoris. **Ois**

^{offatur deo non parat mundo. nemo militat deo duplicat-}
adeps domi erit ure pectio ingna

^{se negotiis se labit. Non q; sic a temp. obseruat. E. q; pe. uelut.}
^{per singulas etates. Rectus ut quib; q; locis.}
tionib; & cunctis habitacul uestris.

^{Qui tpe scil. s. i. di. yu. canone. sine rogati. sui solmaria}
Nec adipem nec sanguine oio comedis.

Cropriam concupis-
centiam. i. carnalem hie
non debemus. q; q; ut rep-
tatur a concupiscentia sua
abstinet. 7 metus. San-
guinem comedi prohibz
ne quemquam uictis ad.
Sanguinem ut esse besty-
arum. i. crudelitatis. s. o-
au oio add. u. prorumis
parcamus. 7 uobis. do-
autem debet omnia
immolau. unde iustis
sanguinem fundi. cas-
a basy o a j ca
a i s.

CAr a. e. p. ze. Ope Recepatam die qui peccare delictor non tñ spu uocatoe que peccare dicitur: nec h dñem in quo peccō scruenente imago est non stare. Noni g qñ peccat: fructus in spu ut ait apł: carnal: gaudiu par: pacia: 7 filia. Alibi aut. Q seminat in carne: 8 carne uiz corruptionē: 7 q seminat i qñ: 8 spu merca uita etiam. Qui g ali: qui seminat: zab: 7 in q seminat. Seminat n carnē: 8 peccō qñ: i metat corruptione: 7 in spu cũ sciat ut uita etia metat. Constat aiam eē qñ ut in carne: l uia seminat: que in peccā uicere possit: ab eis aia. Corp n s sequela ei ad qñ: delegit: 7 spie dix ad uicem h cū laq